[image: image1.png]

 ГЛАВА   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___30.11.2010___ №__451-п___

г.Лыткарино

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы
Администрации г.Лыткарино

предусмотренных ст.12 Федерального
закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и руководствуясь Письмом Управления государственной и муниципальной службы Московской области от 22.09.2010г. № ГС-1/839исх.,
Постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации г.Лыткарино, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Приложение), после увольнения с которых гражданин в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации г.Лыткарино и ее органов с правами юридического лица и урегулированию конфликта интересов.
2. Управляющему делами Администрации г.Лыткарино (С.В.Дьячков) разместить настоящее Постановление на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 Е.В.Серёгин
                    Приложение
                                                                                          к  Постановлению Главы г.Лыткарино

                                                                                       от ___30.11.2010___ №__451-п___

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации г.Лыткарино, предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Первый заместитель Главы Администрации г.Лыткарино
2. Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино
3. Председатель комитета по управлению имуществом г.Лыткарино

4. Начальник Финансового управления города Лыткарино

5. Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино
6. Начальник Управления архитектуры и градостроительства г.Лыткарино

7. Начальник Управления образования г.Лыткарино

	Управляющий делами

Администрации г.Лыткарино

	С.В.Дьячков

	Начальник юридического отдела

	О.А.Устюжанина

Рассылка:

1. Первый заместитель Главы Администрации (К.А.Патрикеев)

2. Заместителям Главы Администрации

3. Управляющий делами Администрации г.Лыткарино (С.В.Дьячков)
4. Юридический отдел

5. Финансовое управление города Лыткарино

6. Управление архитектуры и градостроительства г.Лыткарино
7. Управление ЖКХ и РГИ г.Лыткарино
8. КУИ г.Лыткарино

9. Управление образования г.Лыткарино